
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

AB 2112 TORRES SANTA CRUZ, LISANDRO HERNAN ESP 99 Atletismo Albacete SI

 12.96 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca 11/03/2017 CUENCA 1296 SI

CR 5078 VILLAHERMOSA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 98 Atletismo Membrilla SI

 12.17 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano 17/07/2015 CIUDAD REAL 1217 SI

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón SI

CR 5263 GOMEZ PORTILLO, RAMON ESP 99 CA Calatrava SI

 11.22 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 1112 1122 SI

 10.95 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG 03/06/2017 CIUDAD REAL 1095 SI

 10.95 CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2014 CIUDAD REAL 1095 SI

 11.80 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 05/05/2018 Alcázar de San Juan 1180 1180 SI

TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4984 EPITIE LOZANO, CHRISTIAN GEQ 98 San Ildefonso Mediolanum SI

 11.84 TO 5244 GARCÍA DE LAS HERAS RAMOS, DANIEL ESP 3 U.D. Talavera 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1184 1184 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:51.58 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 5158 5158 SI

 00:57.32 CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca 20/05/2017 CIUDAD REAL 5732 SI

 00:58.16 CR 4885 DE LAMO CERCEDA, ALVARO ESP 1 Atletismo Membrilla 01/04/2017 MANZANARES 5816 10103 SI

CR 5155 GÓMEZ GALLARDO, CARLOS ESP 97 AtletismoPuertollano 5606 SI

 00:51.44 CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 5144 5510 SI

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava SI

CR 6010 CARRASCO NUÑEZ, FRANCISCO ESP 92 CA Marca Puertollano SI

 00:53.05 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG 20/05/2017 CIUDAD REAL 5305 SI

 00:53.28 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 5328 5389 SI

 00:52.28 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas 11/05/2018 Puertollano 5228 5228 SI

 00:53.86 TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 5386 5386 SI

TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO ESP 2 San Ildefonso Mediolanum SI

 00:51.01 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 5101 5101 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XXII CTO. AUTONOMICO DE CLUBES MASCULINO



 03:58.06 TO 3492 NAVARRO SESMERO, RODRIGO JOSE ESP 88 Atletismo Albacete 08/07/2017 TRES CANTOS 35806 41015 SI

 04:22.2 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 42220 42220 SI

 04:29.3 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 Atletismo Membrilla 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 42930 42930 SI

 04:23.09 CR 4721 TRUJILLO GARCIA, ALVARO ESP 79 AtletismoPuertollano 20/05/2017 CIUDAD REAL 42309 SI

 04:22.30 CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón 20/05/2017 CIUDAD REAL 42230 SI

 04:33.89 CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava 04/06/2016 CIUDAD REAL 43389 43429 SI

 04:24.77 CR 4580 RODRIGUEZ BARBA, JOSE MANUEL ESP 74 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 42477 42477 SI

GU 2071 OLMEDA GOMEZ, MIGUEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG SI

 04:20.39 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL 42039 42039 SI

 03:49.72 CR 3577 GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO ESP 90 Inmob. Teo Valdepeñas 02/07/2016 ORDIZIA 34972 SI

 04:06.59 TO 4944 FERNANDEZ-SALINERO SAN JOSE, ALVARO ESP 99 Liberbank-CA Toledo 13/05/2018 Móstoles 40659 40659 SI

 04:15.10 TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS ESP 1 San Ildefonso Mediolanum 28/05/2017 SORIA 41510 SI

M 4812 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN ESP 89 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 08:51.76 AB 1819 MUÑOZ DIAZ, ALFONSO ESP 98 Atletismo Albacete 20/05/2017 ZARAGOZA 85176 SI

 09:58.39 CU 2029 BARRO MOYA, GERMAN ESP 2 Atletismo Cuenca 20/05/2017 CIUDAD REAL 95839 SI

 09:02.43 CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN ESP 1 Atletismo Membrilla 20/01/2018 TOLEDO-ECEF 90243 90243 SI

CR 5293 PIÑA TORRES, MIGUEL ANGEL ESP 79 AtletismoPuertollano SI

 09:26.95 CU 2066 TOUIR , BILAL MAR 1 Atmo. Tarancón 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 92695 92695 SI

 10:09.72 CR 5245 GONZALEZ DIAZ, RAUL ESP 93 CA Calatrava 27/04/2018 CIUDAD REAL 100972 100972 SI

CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano SI

 10:30.25 GU 2068 MÁRQUEZ CAMARILLO, BORJA ESP 2 Clínica Menorca CAUG 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 103025 103025 SI

 10:11.59 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 101159 102413 SI

TO 2016 ELBISSIS , JAOUAD MAR 83 Inmob. Teo Valdepeñas SI

TO 5084 MARTIN LOPEZ, FERNANDO ESP 69 Liberbank-CA Toledo SI

 08:31.26 TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 82 San Ildefonso Mediolanum 27/06/2012 ARGANDA DEL REY 83126 84883 SI

 09:00.07 TO 3680 SERRANO MATEOS, JUAN CARLOS ESP 78 U.D. Talavera 20/01/2018 TOLEDO-ECEF 90007 90007 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:57.39 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5739 5739 SI

CU 1870 SANZ LOZANO, JULIO ESP 99 Atletismo Cuenca SI

CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Membrilla SI

CR 6016 ALVAREZ GONZALEZ, JESUS ALFONSO ESP 86 AtletismoPuertollano SI

CU 1904 VINDEL CAÑAS, JAVIER ESP 98 Atmo. Tarancón SI

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



 01:01.46 CR 5062 VEGA PIÑA, ADOLFO ESP 90 CA Calatrava 04/07/2009 MANZANARES 10146 10644 SI

CR 5266 RISQUEZ NARANJO, SANTIAGO ESP 91 CA Marca Puertollano SI

GU 1995 GARCIA CASTEL, MARCOS ESP 88 Clínica Menorca CAUG SI

 00:59.24 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 23/06/2017 ELCHE 5901 10362 SI

CR 3564 MADRID GONZALEZ, JESUS ESP 88 Inmob. Teo Valdepeñas SI

 01:06.32 TO 5114 LAYOS BUITRAGO, ANTONIO ESP 88 Liberbank-CA Toledo 21/05/2011 CIUDAD REAL 10632 SI

TO 4887 LOPEZ SANCHEZ, GERMAN ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

 00:56.85 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera 14/06/2014 CIUDAD REAL 5685 5878 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,85 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 185 170 SI

 1,50 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 150 150 SI

 1,92 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 11/05/2018 PUERTOLLANO 192 192 SI

 1,95 CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL ESP 98 AtletismoPuertollano 05/05/2017 CIUDAD REAL 200 SI

 1,27 TO 5021 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón 11/03/2017 CUENCA 127 SI

 1,40 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 20/05/2017 CIUDAD REAL 140 SI

 1,86 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 CA Marca Puertollano 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 186 186 SI

 1,40 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG 20/05/2017 CIUDAD REAL 140 SI

 1,80 CR 4560 FERNANDEZ-BERMEJO RUIZ, JESÚS ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2017 CIUDAD REAL 180 175 SI

 1,55 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Inmob. Teo Valdepeñas 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 155 155 SI

TO 5188 CAMACHO MOLINA, AIMAR ESP 4 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4986 CHARROUD , MOHAMED MAR 1 San Ildefonso Mediolanum SI

 1,83 TO 4608 ARENAS ARAGON, DANIEL ESP 98 U.D. Talavera 20/05/2017 CIUDAD REAL 183 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 6,43 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 643 643 SI

 4,96 CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 496 496 SI

 5,66 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 566 566 SI

 5,31 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 531 531 SI

CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER ESP 99 CA Calatrava SI

 6,09 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 CIUDAD REAL 609 609 SI

GU 2070 MARTÍNEZ GARRIDO, IGNACIO ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

 5,85 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 585 585 SI

 4,92 CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 24/03/2018 MANZANARES 492 492 SI

 5,53 TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 02/04/2016 TOLEDO 553 SI

Longitud MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



 5,20 TO 5242 MANZANO GARCÍA, PABLO ESP 3 San Ildefonso Mediolanum 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 520 520 SI

 6,10 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 U.D. Talavera 11/05/2018 Puertollano 610 610 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 54,19 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete 03/06/2017 CIUDAD REAL 5419 5326 SI

CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca SI

 36,69 CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla 20/05/2017 CIUDAD REAL 3669 3664 SI

 36,52 CR 4557 ZOPEQUE LLERENA, JUAN FERMIN ESP 96 AtletismoPuertollano 20/05/2017 CIUDAD REAL 3655 2525 SI

CU 1840 CANTARERO DE LA OSSA, RAUL ESP 77 Atmo. Tarancón SI

 38,60 CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava 03/06/2017 CIUDAD REAL 3860 3743 SI

CR 5081 VOZMEDIANO GARCIA, ANTONIO ESP 0 CA Marca Puertollano SI

GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG SI

 36,05 CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID ESP 86 Deycor Union Atletica CUA 20/05/2017 CIUDAD REAL 4129 SI

 37,78 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas 16/12/2017 MANZANARES 3778 3778 SI

TO 5102 SUAREZ GIL, VICTOR ESP 75 Liberbank-CA Toledo SI

 33,13 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum 20/05/2017 CIUDAD REAL 3313 SI

 28,82 TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES ESP 95 U.D. Talavera 20/05/2017 CIUDAD REAL 2882 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10,08 AB 1919 GIRON MORENO, PEDRO JOSE ESP 97 Atletismo Albacete 20/05/2017 CIUDAD REAL 1008 SI

CU 2006 BONNET CERVERA, EMILIO ESP 99 Atletismo Cuenca SI

CR 5259 QUIÑONES COTILLAS, VICTOR ESP 96 Atletismo Membrilla SI

CR 5284 CERRO AZOR, JAVIER ESP 79 AtletismoPuertollano SI

 10,29 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón 20/05/2017 CIUDAD REAL 1029 SI

 9,50 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 20/05/2017 CIUDAD REAL 950 913 SI

 10,09 CR 5159 ORTIZ COLETO, RICARDO ESP 95 CA Marca Puertollano 20/05/2017 CIUDAD REAL 1009 SI

 5,24 GU 946 MALDONADO MEDEL, ALBERTO ESP 86 Clínica Menorca CAUG 21/06/2014 CIUDAD REAL 524 SI

 8,05 CR 4327 LAGUNA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 92 Deycor Union Atletica CUA 20/05/2017 CIUDAD REAL 856 SI

 10,31 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Inmob. Teo Valdepeñas 17/12/2016 MANZANARES 1031 901 SI

 10,10 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo 18/06/2011 TOLEDO 1010 SI

 11,56 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 1156 1065 SI

 11,70 TO 5798 RUIZ DEL BARCO, JOSE MIGUEL ESP 71 U.D. Talavera 11/06/2006 BURGOS 1170 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete SI

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete SI

AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete SI

AB 2112 TORRES SANTA CRUZ, LISANDRO HERNAN ESP 99 Atletismo Albacete SI

CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca SI

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca SI

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca SI

CR 4353 ARIAS JIMENEZ, RAMON ESP 95 Atletismo Membrilla SI

CR 4885 DE LAMO CERCEDA, ALVARO ESP 1 Atletismo Membrilla SI

CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN ESP 1 Atletismo Membrilla SI

CR 5078 VILLAHERMOSA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 98 Atletismo Membrilla SI

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón SI

CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón SI

CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón SI

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón SI

CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava SI

CR 5263 GOMEZ PORTILLO, RAMON ESP 99 CA Calatrava SI

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava SI

CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER ESP 99 CA Calatrava SI

CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 CA Marca Puertollano SI

CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano SI

CR 5206 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 CA Marca Puertollano SI

CR 5181 ROMERO GONZÁLEZ , PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano SI

GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG SI

GU 2070 MARTÍNEZ GARRIDO, IGNACIO ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG SI

CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Inmob. Teo Valdepeñas SI

TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo SI



TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 1 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4944 FERNANDEZ-SALINERO SAN JOSE, ALVARO ESP 99 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4984 EPITIE LOZANO, CHRISTIAN GEQ 98 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS ESP 1 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO ESP 2 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera SI

TO 5244 GARCÍA DE LAS HERAS RAMOS, DANIEL ESP 3 U.D. Talavera SI

TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera SI

TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera SI


